
日頃より岐阜シティ・タワー43をご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。
岐阜シティ・タワー43では、岐阜県がまん延防止等重点措
置区域に指定されたことを受け、
1月21日（金）から3月6日（日）の期間、
営業時間の変更をいたします。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解
賜りますようよろしくお願い申し上げます。

岐阜シティ・タワー43運営室

飲食店営業時間短縮のお知らせ

フロア 店舗名
ラストオーダー

※お食事 電話番号

4階 La Station（ラ・スタシオン）
※ディナータイムは2日前までに要予約

19：00 0120-077-920

2階 バンビーナ・バンビーノ 19：00 058-269-4700

2階 味路久 19：15
※月曜日、水曜日はランチのみ

058-265-2080

2階 とんかつ田なか屋 19：20 058-213-8120

2階
本格江戸前握り 鮨ひばり

※要予約
最終入店
18：00

058-215-8070

2階 飛騨牛料理 匠味 19：00 058-267-1129

2階 信長水産 岐阜 ランチ営業のみ 058-263-3343

【全店共通】
閉店時間：20:00 酒類の提供：終日停止

※状況により予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。

2月14日更新


